INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

31 D01C 200

NOMBRE CONTRATADA : Jacqueline Barrientos Ibafiez

CARGO : Monitora de Peluqueria
DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD : Talleres Laborales
N.2 DECRETO : 657 IDDOC:1682486 FECHA DECRETO: 14 de abril de 2023
N° DECRETO 11666 ID DOC: 1775889 FECHA DECRETO: 16 de noviembre de 2023
MES A CANCELAR : DICIEMBRE 2023
BOLETA N.2 192 FECHA BOLETA: 31 diciembre de 2023
FUNCIONES SEGUN CONTRATO FECHA HORA DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Peluqueria,
dirigido a Mujeres de la comuna de
Concepcion.
Taller LOGRANDO LOS SUENOS | 04/12/2023 | 4 horas - Realizacién de masaje capilar
(lunes) 11/12/2023 | 4 horas - Realizacién de tinturas
18/12/2023 | 2 horas - Practica de visos
04/12/2023 | 4 horas - Realizacion de masaje capilar
Taller La Pelu 11/12/2023 | 4 horas - Realizacion de tinturas
(lunes) 18/12/2023 | 2 horas - Practica de visos
05/12/2023 | 3 horas - Realizacién de masaje capilar
Taller LA JAQUE 12/12/2023 | 2 horas - Realizacién de tinturas
(martes) 19/12/2023 | 3 horas - Practica de visos
26/12/2023 | 2 horas
06/12/2023 | 3 horas - Realizacién de masaje capilar
Taller RISITOS DE ORO 13/12/2023 | 2 horas - Realizacién de tinturas
(miércoles) 20/12/2023 | 3 horas - Practica de visos
27/12/2023 | 2 horas




Taller LAS WUAPAS
(jueves)

Taller CORTE Y ESTILO
(jueves)

Taller LA BELLA DE LOS VISOS
(viernes)

Taller NUEVO LOCK
(viernes)

Taller PEINATE TU
(viernes)

07/12/2023
14/12/2023
21/12/2023
28/12/2023

07/12/2023
14/12/2023
21/12/2023
28/12/2023

01/12/2023
15/12/2023
22/12/2023
29/12/2023

01/12/2023
15/12/2023
22/12/2023
29/12/2023

01/12/2023
15/12/2023
22/12/2023
29/12/2023

3 horas
2 horas
3 horas
2 horas

3 horas
2 horas
3 horas
2 horas

2 horas
3 horas
2 horas
3 horas

2 horas
3 horas
2 horas
3 horas

2 horas
3 horas
2 horas
3 horas

Realizacion de masaje capilar
Realizacién de tinturas
Practica de visos

Realizacién de masaje capilar
Realizacién de tinturas
Practica de visos

Realizacién de masaje capilar
Realizacién de tinturas
Practica de visos

Realizacién de masaje capilar
Realizacién de tinturas
Practica de visos

Realizacion de masaje capilar
Realizacion de tinturas
Practica de visos

o)

Q\Oh—s .

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA
ENCARGADA DE TALLERES LABORALES

L —1

gl

OLAYA-MOSQUERAVILLABLANCA

PROFESIONAL APOYO DIRECCION
DESARROLLO COMUNITARIO

V. %

JACQUELINE BARRIENTOS IBANEZ
MONITORA DE TALLERES LABORALES




