

## INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

31 DIC 2023

**NOMBRE CONTRATADA :** Jacqueline Barrientos Ibáñez

**CARGO :** Monitora de Peluquería

**DEPENDENCIA :** DIDEKO **UNIDAD :** Talleres Laborales

**N.º DECRETO :** 657 ID DOC:1682486 **FECHA DECRETO:** 14 de abril de 2023

**Nº DECRETO :** 1666 ID DOC: 1775889 **FECHA DECRETO:** 16 de noviembre de 2023

**MES A CANCELAR :** DICIEMBRE 2023

**BOLETA N.º :** 92 **FECHA BOLETA:** 31 diciembre de 2023

FUNCIONES SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORA	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Peluquería, dirigido a Mujeres de la comuna de Concepción.			
Taller LOGRANDO LOS SUEÑOS (lunes)	04/12/2023 11/12/2023 18/12/2023	4 horas 4 horas 2 horas	- Realización de masaje capilar - Realización de tinturas - Practica de visos
Taller La Pelú (lunes)	04/12/2023 11/12/2023 18/12/2023	4 horas 4 horas 2 horas	- Realización de masaje capilar - Realización de tinturas - Practica de visos
Taller LA JAQUE (martes)	05/12/2023 12/12/2023 19/12/2023 26/12/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	- Realización de masaje capilar - Realización de tinturas - Practica de visos
Taller RISITOS DE ORO (miércoles)	06/12/2023 13/12/2023 20/12/2023 27/12/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	- Realización de masaje capilar - Realización de tinturas - Practica de visos

Taller LAS WUAPAS (jueves)	07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	- Realización de masaje capilar - Realización de tinturas - Practica de visos
Taller CORTE Y ESTILO (jueves)	07/12/2023 14/12/2023 21/12/2023 28/12/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	- Realización de masaje capilar - Realización de tinturas - Practica de visos
Taller LA BELLA DE LOS VISOS (viernes)	01/12/2023 15/12/2023 22/12/2023 29/12/2023	2 horas 3 horas 2 horas 3 horas	- Realización de masaje capilar - Realización de tinturas - Practica de visos
Taller NUEVO LOCK (viernes)	01/12/2023 15/12/2023 22/12/2023 29/12/2023	2 horas 3 horas 2 horas 3 horas	- Realización de masaje capilar - Realización de tinturas - Practica de visos
Taller PEÍNATE TÚ (viernes)	01/12/2023 15/12/2023 22/12/2023 29/12/2023	2 horas 3 horas 2 horas 3 horas	- Realización de masaje capilar - Realización de tinturas - Practica de visos

90 hrs.

MARÍA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA  
ENCARGADA DE TALLERES LABORALES

OLAYA MOSQUERA VILLABLANCA  
PROFESIONAL APOYO DIRECCION  
DESARROLLO COMUNITARIO

JACQUELINE BARRIENTOS IBÁÑEZ  
MONITORA DE TALLERES LABORALES